
S.N. Programme Reg. No Symbol No
Year/ 

Part
Subject Remark's

1 LT LT-01285-022 5004767 III  Year  Instrumentation and Automation Pass

2 LT LT-00965-022 5005015 III  Year  Instrumentation and Automation Pass

3 LT LT-01032-022 5006298 III  Year  Instrumentation and Automation Pass

4 DPH DPH-01703-022 4003220 III  Year  Pharmaceutics II Pass

5 DPH DPH/CM-916-61/022 4003231 III  Year  Pharmaceutics II Pass

6 DPH DPH-00848-021 4104949 III  Year  Pharmaceutics II Pass

7 DPH DPH-01567-020 4105097 III  Year  Pharmacology & Pharmacotherapeutics II                                  Pass

8 DPH DPH-00525-022 4004785 III  Year  Pharmacology II Pass

9 DPH DPH/CM-32034-75/021 4106022 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and Community 

Pharmacy Practice 
Pass

SN Programme Reg. No Symbol No
Year 

/Part
Subject Remark's

1 LT LT-00722-022 5004722 III  Year  Clinical Laboratory Management No Change

2 LT LT/LA-12200-73/022 5004891 III  Year  Clinical Laboratory Management No Change

   तपसिलः

प्राविधिक शिक्षा तथा व्यािसाययक ताऱीम पररषद्, 

परीक्षा यियन्त्रण कायााऱय
सािोठिमी, भक्तपुर

(पुनयोगका लागग प्राप्त गनवदेन हरूमध्ये तपगसलको नगतजामा पररवततन नभएको)

पुनयोगमा समाबशे परीक्षा कायतक्रमहरू

 (पुनयोगका लागग प्राप्त गनवदेन हरूमध्ये प्राप्ताङ्क पररवततन भइ नगतजा समते पररवततन भएका गवद्याथीको गववरण)

पुनर्योगको नतिजा प्रकाशन सम्बन्धी सूचना

प्रासिसधक सिक्षा तथा व्याििासयक तालीम पररषद,् परीक्षा सनयन्त्रण कायाालयद्वारा उल्लेसित समसतमा िञ्चासलत परीक्षाहरूको 

(कायाक्रम/सिषयको)  परीक्षाफलमा सचत्त नबझुी पनुयोगका लासग प्राप्त भएका सनिेदनहरू उपर कारबाही ह ुँदा परीक्षा िसमसतको समसत 

२०८२/११/२९ को  सनणायानिुार तपसिल बमोसजमको नसतजा प्रकािन गररएको व्यिहोरा िम्बसन्त्धत िबैको जानकारीका लासग यो 

िूचना प्रकासित गररएको छ ।

गिप्लोमा तथा प्रमाण पत्र तह :

२०८२ साल श्रावण/भाद्र र मगंसर मगहनामा सञ्चागलत परीक्षा गिप्लोमा तथा प्रमाणपत्र तह 

स्वास्थ कायतक्रम अन्तगतत मगेिकल ल्याब टेक्नोलोजी तेस्रो बषत तथा फामेसी  तेस्रो बषत  

गनयगमत/आगंशक ।  (नगतजा प्रकाशन गमगत २०८२/०९/२१ र २०८२/०९/२४)



3 LT LT-01150-022 5005194 III  Year  Clinical Laboratory Management No Change

4 LT LT-01022-022 5006287 III  Year  Clinical Laboratory Management No Change

5 LT LT-01866-022 5006456 III  Year  Clinical Laboratory Management No Change

6 LT LT/LA-4242-71/020 5105592 III  Year  Clinical Laboratory Management No Change

7 LT LT-00652-019 5105666 III  Year  Clinical Laboratory Management No Change

8 LT LT-01042-021 5105776 III  Year  Clinical Laboratory Management No Change

9 LT LT-00306-020 5105845 III  Year  Clinical Laboratory Management No Change

10 LT LT-01248-021 5105955 III  Year  Clinical Laboratory Management No Change

11 LT LT/LA-11627-73/019 5106016 III  Year  Clinical Laboratory Management No Change

12 LT LT-00265-020 5106023 III  Year  Clinical Laboratory Management No Change

13 LT LT-01166-019 5106078 III  Year  Clinical Laboratory Management No Change

14 LT LT-00334-020 5106138 III  Year  Clinical Laboratory Management No Change

15 LT LT-00335-020 5106140 III  Year  Clinical Laboratory Management No Change

16 LT LT-00615-019 5106240 III  Year  Clinical Laboratory Management No Change

17 LT LT/LA-5895-71/021 5106363 III  Year  Clinical Laboratory Management No Change

18 LT LT-01816-022 5004690 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

19 LT LT-00722-022 5004722 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

20 LT LT-01061-022 5004756 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

21 LT LT/LA-4997-69/022 5004894 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

22 LT LT-01809-022 5004985 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

23 LT LT-01747-022 5005040 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

24 LT LT/LA-13327-73/022 5005048 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

25 LT LT-01756-022 5005049 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

26 LT LT-00479-022 5005107 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

27 LT LT-00486-022 5005114 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

28 LT LT-00489-022 5005117 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

29 LT LT-00501-022 5005130 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

30 LT LT-01272-022 5005263 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

31 LT LT-00170-022 5005548 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

32 LT LT-00679-022 5005549 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

33 LT LT-00181-022 5005561 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

34 LT LT-00005-022 5005586 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

35 LT LT/LA-1421-74/022 5005957 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

36 LT LT-00655-022 5006084 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

37 LT LT-00544-022 5006139 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

38 LT LT/LA-13209-75/020 5105555 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

39 LT LT-01137-020 5105558 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change



40 LT LT/LA-306-74/020 5105606 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

41 LT LT-00254-021 5105645 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

42 LT LT-00930-021 5105879 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

43 LT LT/LA-12043-73/019 5105893 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

44 LT LT-00950-021 5105894 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

45 LT LT-00341-019 5105957 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

46 LT LT-00334-020 5106138 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

47 LT LT-00335-020 5106140 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

48 LT LT-00956-019 5106143 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

49 LT LT-01134-021 5106307 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

50 LT LT/LA-5895-71/021 5106363 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

51 LT LT-00678-021 5106370 III  Year  Histopathology & Cytopathology No Change

52 LT LT-01424-022 5005094 III  Year  Histopathology & Cytopathology  No Change

53 LT LT-01150-022 5005194 III  Year  Histopathology & Cytopathology  No Change

54 LT LT-00953-022 5005225 III  Year  Histopathology & Cytopathology  No Change

55 LT LT/LA-01007-019/022 5005600 III  Year  Histopathology & Cytopathology  No Change

56 LT LT-00467-020 5105603 III  Year  Histopathology & Cytopathology  No Change

57 LT LT/LA-10743-73/020 5105800 III  Year  Histopathology & Cytopathology  No Change

58 LT LT-01143-020 5105907 III  Year  Histopathology & Cytopathology  No Change

59 LT LT/LA-3202-74/021 5106366 III  Year  Histopathology & Cytopathology  No Change

60 LT LT-01816-022 5004690 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

61 LT LT-00722-022 5004722 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

62 LT LT/LA-01674-019/022 5004736 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

63 LT LT-01061-022 5004756 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

64 LT LT-00977-022 5005027 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

65 LT LT-01424-022 5005094 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

66 LT LT-01230-022 5005138 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

67 LT LT/LA-10142-72/022 5005163 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

68 LT LT/LA-01257-019/022 5005179 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

69 LT LT-01150-022 5005194 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

70 LT LT-01155-022 5005200 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

71 LT LT-01165-022 5005210 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

72 LT RG-00270-022 5005217 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

73 LT LT-00953-022 5005225 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

74 LT LT-01256-022 5005249 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

75 LT LT-01261-022 5005253 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

76 LT LT-01268-022 5005259 III  Year  Instrumentation and Automation No Change



77 LT LT-01270-022 5005261 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

78 LT LT-01272-022 5005263 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

79 LT LT-01641-022 5005290 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

80 LT LT-01008-022 5005307 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

81 LT LT-01462-022 5005310 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

82 LT LT-01010-022 5005311 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

83 LT LT-01464-022 5005316 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

84 LT LT-01189-022 5005431 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

85 LT LT-01193-022 5005435 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

86 LT LT-01196-022 5005440 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

87 LT LT-01204-022 5005447 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

88 LT LT/LA-01007-019/022 5005600 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

89 LT LT-00018-022 5005602 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

90 LT LT-01683-022 5005647 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

91 LT LT-01685-022 5005649 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

92 LT LT/LA-01395-019/022 5005874 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

93 LT LT-00996-022 5005914 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

94 LT LT-00544-022 5006139 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

95 LT LT-01221-022 5006204 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

96 LT LT-00085-022 5006262 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

97 LT LT/LA-4696-71/022 5006278 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

98 LT LT-01022-022 5006287 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

99 LT LT-01514-022 5006291 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

100 LT LT-00100-022 5006351 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

101 LT LT-01140-022 5006374 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

102 LT LT-01771-022 5006453 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

103 LT LT-01783-022 5006466 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

104 LT LT-01291-022 5006511 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

105 LT LT-01292-022 5006512 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

106 LT LT-00467-020 5105603 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

107 LT LT/LA-306-74/020 5105606 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

108 LT LT-00535-019 5105687 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

109 LT LT-00538-019 5105692 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

110 LT LT-00792-021 5105713 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

111 LT LT-00260-019 5105786 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

112 LT LT/LA-10743-73/020 5105800 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

113 LT LT-01594-021 5105808 III  Year  Instrumentation and Automation No Change



114 LT LT-01610-021 5105824 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

115 LT LT-01143-020 5105907 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

116 LT LT-00866-021 5106011 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

117 LT LT-00605-019 5106112 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

118 LT LT-00122-021 5106181 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

119 LT LT-00246-020 5106226 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

120 LT LT-00610-021 5106263 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

121 LT LT-00703-021 5106332 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

122 LT LT/LA-3202-74/021 5106366 III  Year  Instrumentation and Automation No Change

123 LT LT-00652-019 5105666 III  Year  Instrumentation and Automation  No Change

124 LT LT-00306-020 5105845 III  Year  Instrumentation and Automation  No Change

125 LT LT-00334-020 5106138 III  Year  Instrumentation and Automation  No Change

126 LT LT-00335-020 5106140 III  Year  Instrumentation and Automation  No Change

127 LT LT/LA-5895-71/021 5106363 III  Year  Instrumentation and Automation  No Change

128 DPH DPH-01630-022 4003650 III  Year  Hospital & Clinical Pharmacy No Change

129 DPH DPH-01650-022 4003668 III  Year  Hospital & Clinical Pharmacy No Change

130 DPH DPH-00497-022 4003815 III  Year  Hospital & Clinical Pharmacy No Change

131 DPH DPH-00371-022 4003856 III  Year  Hospital & Clinical Pharmacy No Change

132 DPH DPH-00451-022 4004138 III  Year  Hospital & Clinical Pharmacy No Change

133 DPH DPH-00456-022 4004148 III  Year  Hospital & Clinical Pharmacy No Change

134 DPH DPH-00459-022 4004151 III  Year  Hospital & Clinical Pharmacy No Change

135 DPH DPH-00471-022 4004167 III  Year  Hospital & Clinical Pharmacy No Change

136 DPH DPH/C-2669-56/022 4004194 III  Year  Hospital & Clinical Pharmacy No Change

137 DPH DPH-01148-020 4104926 III  Year  Hospital & Clinical Pharmacy No Change

138 DPH DPH/CM-4499-73/020 4104936 III  Year  Hospital & Clinical Pharmacy No Change

139 DPH DPH-00713-021 4105282 III  Year  Hospital & Clinical Pharmacy No Change

140 DPH DPH/CM-17251-75/020 4105301 III  Year  Hospital & Clinical Pharmacy No Change

141 DPH DPH-00230-021 4105414 III  Year  Hospital & Clinical Pharmacy No Change

142 DPH DPH-00678-021 4105484 III  Year  Hospital & Clinical Pharmacy No Change

143 DPH DPH/CM-17426-75/020 4105959 III  Year  Hospital & Clinical Pharmacy No Change

144 DPH DPH-01288-022 4003122 III  Year  Hospital & Clinical Pharmacy  No Change

145 DPH DPH-01721-022 4003240 III  Year  Hospital & Clinical Pharmacy  No Change

146 DPH DPH/CM-2379-65/022 4003444 III  Year  Hospital & Clinical Pharmacy  No Change

147 DPH DPH-00592-022 4004345 III  Year  Hospital & Clinical Pharmacy  No Change

148 DPH DPH-00314-022 4004444 III  Year  Hospital & Clinical Pharmacy  No Change

149 DPH DPH-01226-022 4004868 III  Year  Hospital & Clinical Pharmacy  No Change

150 DPH DPH-01833-022 4004887 III  Year  Hospital & Clinical Pharmacy  No Change

151 DPH DPH-00810-022 4002895 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

152 DPH DPH-01389-022 4002915 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

153 DPH DPH-01395-022 4002922 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change



154 DPH DPH-01873-022 4002947 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

155 DPH DPH-00915-022 4002981 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

156 DPH DPH-00921-022 4002988 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

157 DPH DPH-01275-022 4003109 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

158 DPH DPH-01286-022 4003120 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

159 DPH DPH-01306-022 4003140 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

160 DPH DPH-01919-022 4003265 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

161 DPH DPH-01368-022 4003274 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

162 DPH DPH-01098-022 4003304 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

163 DPH DPH-01110-022 4003317 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

164 DPH DPH-01774-022 4003358 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

165 DPH DPH-00991-022 4003621 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

166 DPH DPH-01633-022 4003652 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

167 DPH DPH-01634-022 4003653 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

168 DPH DPH-01642-022 4003659 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

169 DPH DPH-00563-022 4004238 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

170 DPH DPH-00149-022 4004729 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

171 DPH DPH-01835-022 4004889 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

172 DPH DPH-01836-022 4004891 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

173 DPH DPH-01862-022 4004914 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

174 DPH DPH-01500-020 4104944 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

175 DPH DPH-00848-021 4104949 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

176 DPH DPH-01562-020 4105092 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

177 DPH DPH-00813-021 4105182 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

178 DPH DPH-00831-021 4105191 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

179 DPH DPH-01231-019 4105206 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

180 DPH DPH-00650-020 4105237 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

181 DPH DPH-00369-019 4105264 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

182 DPH DPH-00703-021 4105273 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

183 DPH DPH-01866-021 4105530 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

184 DPH DPH-00154-021 4105673 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

185 DPH DPH-00043-020 4105810 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

186 DPH DPH-00053-020 4105811 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

187 DPH DPH/CM-19549-75/021 4105850 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

188 DPH DPH-01103-021 4105957 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

189 DPH DPH-01774-021 4106058 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

190
DPH (Special 

Course)
DPH/CM-2985-68/021 34100027 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II No Change

191 DPH DPH-00910-022 4002975 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II  No Change

192 DPH DPH-01486-022 4004315 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II  No Change

193 DPH DPH-00591-022 4004344 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II  No Change

194 DPH DPH-00592-022 4004345 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II  No Change

195 DPH DPH-00146-022 4004726 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II  No Change

196 DPH DPH-01833-022 4004887 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II  No Change



197 DPH DPH/CM-4499-73/020 4104936 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II  No Change

198 DPH DPH-01255-021 4105310 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II  No Change

199 DPH DPH/CM-225-63/020 4105334 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II  No Change

200 DPH DPH-01861-021 4105526 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II  No Change

201 DPH DPH-01483-019 4105546 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II  No Change

202 DPH DPH-01902-021 4105890 III  Year  Pharmaceutical Chemistry II  No Change

203 DPH DPH-02000-022 4002849 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

204 DPH DPH-00910-022 4002975 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

205 DPH DPH-00911-022 4002976 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

206 DPH DPH-00921-022 4002988 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

207 DPH DPH-01288-022 4003122 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

208 DPH DPH-01423-022 4003375 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

209 DPH DPH-01424-022 4003376 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

210 DPH DPH-00719-022 4003435 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

211 DPH DPH-02027-022 4003482 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

212 DPH DPH-01917-022 4003517 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

213 DPH DPH-01697-022 4003823 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

214 DPH DPH-00551-022 4004223 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

215 DPH DPH-00591-022 4004344 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

216 DPH DPH-00314-022 4004444 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

217 DPH DPH-01938-022 4004617 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

218 DPH DPH-00225-022 4004679 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

219 DPH DPH-01037-022 4004700 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

220 DPH DPH/CM-3143-67/022 4004795 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

221 DPH DPH/CM-1850-74/022 4004819 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

222 DPH DPH-01806-022 4004820 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

223 DPH DPH-01833-022 4004887 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

224 DPH DPH-01857-022 4004909 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

225 DPH DPH-01195-021 4104898 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

226 DPH DPH-00790-021 4104932 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

227 DPH DPH-00460-021 4105010 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

228 DPH DPH-00125-021 4105201 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

229 DPH DPH-00136-021 4105216 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change



230 DPH DPH-01861-021 4105526 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

231 DPH DPH-01628-021 4105599 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

232 DPH DPH-00397-021 4105711 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

233 DPH DPH-00617-021 4105740 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice 
No Change

234 DPH DPH/CM-2379-65/022 4003444 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice  
No Change

235 DPH DPH-01486-022 4004315 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice  
No Change

236 DPH DPH-00592-022 4004345 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice  
No Change

237 DPH DPH-00146-022 4004726 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice  
No Change

238 DPH DPH-01226-022 4004868 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice  
No Change

239 DPH DPH-00572-022 4004249 III  Year
 Pharmaceutical Jurisprudence and 

Community Pharmacy Practice      
No Change

240 DPH LT-01278-022 4002928 III  Year  Pharmaceutics II No Change

241 DPH DPH-02082-022 4003046 III  Year  Pharmaceutics II No Change

242 DPH DPH/CM-5277-73/022 4003078 III  Year  Pharmaceutics II No Change

243 DPH DPH-00789-022 4003106 III  Year  Pharmaceutics II No Change

244 DPH DPH-01287-022 4003121 III  Year  Pharmaceutics II No Change

245 DPH DPH-01358-022 4003260 III  Year  Pharmaceutics II No Change

246 DPH DPH-01360-022 4003262 III  Year  Pharmaceutics II No Change

247 DPH DPH-01421-022 4003373 III  Year  Pharmaceutics II No Change

248 DPH DPH-01430-022 4003382 III  Year  Pharmaceutics II No Change

249 DPH DPH/CM-02851-019/022 4003473 III  Year  Pharmaceutics II No Change

250 DPH DPH-01006-022 4003636 III  Year  Pharmaceutics II No Change

251 DPH DPH-01629-022 4003649 III  Year  Pharmaceutics II No Change

252 DPH DPH-01261-022 4003738 III  Year  Pharmaceutics II No Change

253 DPH DPH-00855-022 4004399 III  Year  Pharmaceutics II No Change

254 DPH DPH-00525-022 4004785 III  Year  Pharmaceutics II No Change

255 DPH DPH-02063-022 4004938 III  Year  Pharmaceutics II No Change

256 DPH DPH-00219-020 4104970 III  Year  Pharmaceutics II No Change

257 DPH DPH-01562-020 4105092 III  Year  Pharmaceutics II No Change

258 DPH DPH-01664-021 4105094 III  Year  Pharmaceutics II No Change

259 DPH DPH-01666-021 4105098 III  Year  Pharmaceutics II No Change

260 DPH DPH/LA-17895-70/019 4105103 III  Year  Pharmaceutics II No Change

261 DPH DPH/CM-2788-71/021 4105153 III  Year  Pharmaceutics II No Change

262 DPH DPH-01495-019 4105242 III  Year  Pharmaceutics II No Change

263 DPH DPH-01599-021 4105386 III  Year  Pharmaceutics II No Change

264 DPH DPH-01620-021 4105401 III  Year  Pharmaceutics II No Change

265 DPH DPH-01919-021 4105798 III  Year  Pharmaceutics II No Change

266 DPH DPH-01812-021 4105843 III  Year  Pharmaceutics II No Change

267 DPH DPH-01548-021 4105938 III  Year  Pharmaceutics II No Change

268 DPH DPH-00951-021 4106008 III  Year  Pharmaceutics II No Change



269 DPH DPH-00953-021 4106010 III  Year  Pharmaceutics II No Change

270 DPH DPH-01766-021 4106055 III  Year  Pharmaceutics II No Change

271 DPH DPH/CM-2935-67/022 4003107 III  Year  Pharmaceutics II  No Change

272 DPH DPH-01122-022 4003329 III  Year  Pharmaceutics II  No Change

273 DPH DPH-01424-022 4003376 III  Year  Pharmaceutics II  No Change

274 DPH DPH-01426-022 4003378 III  Year  Pharmaceutics II  No Change

275 DPH DPH/CM-2379-65/022 4003444 III  Year  Pharmaceutics II  No Change

276 DPH DPH-02027-022 4003482 III  Year  Pharmaceutics II  No Change

277 DPH DPH-01917-022 4003517 III  Year  Pharmaceutics II  No Change

278 DPH DPH-01642-022 4003659 III  Year  Pharmaceutics II  No Change

279 DPH DPH-01645-022 4003663 III  Year  Pharmaceutics II  No Change

280 DPH DPH-01650-022 4003668 III  Year  Pharmaceutics II  No Change

281 DPH DPH/C-2669-56/022 4004194 III  Year  Pharmaceutics II  No Change

282 DPH DPH-01486-022 4004315 III  Year  Pharmaceutics II  No Change

283 DPH DPH-00591-022 4004344 III  Year  Pharmaceutics II  No Change

284 DPH DPH-00592-022 4004345 III  Year  Pharmaceutics II  No Change

285 DPH DPH-01833-022 4004887 III  Year  Pharmaceutics II  No Change

286 DPH DPH-01836-022 4004891 III  Year  Pharmaceutics II  No Change

287 DPH DPH-01675-021 4105108 III  Year  Pharmaceutics II  No Change

288 DPH DPH/CM-2363-67/019 4105138 III  Year  Pharmaceutics II  No Change

289 DPH DPH-01901-021 4105889 III  Year  Pharmaceutics II  No Change

290 DPH DPH/CM-2363-67/019 4105138 III  Year
 Pharmacoepidemiology & Environmental 

Health 
No Change

291 DPH DPH-01847-020 4105321 III  Year
 Pharmacoepidemiology & Environmental 

Health 
No Change

292 DPH DPH/CM-225-63/020 4105334 III  Year
 Pharmacoepidemiology & Environmental 

Health 
No Change

293 DPH DPH-01784-020 4105516 III  Year
 Pharmacoepidemiology & Environmental 

Health 
No Change

294 DPH DPH-01807-020 4105529 III  Year
 Pharmacoepidemiology & Environmental 

Health 
No Change

295 DPH DPH-01483-019 4105546 III  Year
 Pharmacoepidemiology & Environmental 

Health 
No Change

296 DPH DPH-01085-020 4105562 III  Year
 Pharmacoepidemiology & Environmental 

Health 
No Change

297 DPH DPH-00242-019 4105952 III  Year
 Pharmacoepidemiology & Environmental 

Health 
No Change

298 DPH DPH/AN-996-71/020 4105954 III  Year
 Pharmacoepidemiology & Environmental 

Health 
No Change

299 DPH DPH/CM-17426-75/020 4105959 III  Year
 Pharmacoepidemiology & Environmental 

Health 
No Change

300
DPH (Special 

Course)
DPH/CM-2546-74/020 34100020 III  Year

 Pharmacoepidemiology & Environmental 

Health 
No Change

301 DPH DPH-01500-020 4104944 III  Year  Pharmacology & Pharmacotherapeutics II No Change

302 DPH DPH-01562-020 4105092 III  Year  Pharmacology & Pharmacotherapeutics II No Change

303 DPH DPH-01607-020 4105449 III  Year  Pharmacology & Pharmacotherapeutics II No Change

304 DPH DPH/CM-2363-67/019 4105138 III  Year  Pharmacology & Pharmacotherapeutics II  No Change

305 DPH DPH-01231-019 4105206 III  Year  Pharmacology & Pharmacotherapeutics II  No Change

306 DPH DPH-01085-020 4105562 III  Year  Pharmacology & Pharmacotherapeutics II  No Change

307 DPH DPH-01145-019 4105637 III  Year  Pharmacology & Pharmacotherapeutics II  No Change



308 DPH DPH-00910-022 4002975 III  Year  Pharmacology II No Change

309 DPH DPH-01426-022 4003378 III  Year  Pharmacology II No Change

310 DPH DPH-01434-022 4003384 III  Year  Pharmacology II No Change

311 DPH DPH-01168-022 4003528 III  Year  Pharmacology II No Change

312 DPH DPH-01645-022 4003663 III  Year  Pharmacology II No Change

313 DPH DPH-01655-022 4003674 III  Year  Pharmacology II No Change

314 DPH DPH-00412-022 4004097 III  Year  Pharmacology II No Change

315 DPH DPH-01904-022 4004172 III  Year  Pharmacology II No Change

316 DPH DPH-00405-022 4004278 III  Year  Pharmacology II No Change

317 DPH DPH/HA-114873-13/022 4004343 III  Year  Pharmacology II No Change

318 DPH DPH-00591-022 4004344 III  Year  Pharmacology II No Change

319 DPH DPH-00256-022 4004502 III  Year  Pharmacology II No Change

320 DPH DPH-00257-022 4004503 III  Year  Pharmacology II No Change

321 DPH DPH-02079-022 4004955 III  Year  Pharmacology II No Change

322 DPH DPH-00848-021 4104949 III  Year  Pharmacology II No Change

323 DPH DPH-01135-021 4105243 III  Year  Pharmacology II No Change

324 DPH DPH-01139-021 4105249 III  Year  Pharmacology II No Change

325 DPH DPH-00168-021 4105684 III  Year  Pharmacology II No Change

326 DPH DPH-01996-022 4002845 III  Year  Pharmacology II  No Change

327 DPH DPH-00783-022 4003100 III  Year  Pharmacology II  No Change

328 DPH DPH-01368-022 4003274 III  Year  Pharmacology II  No Change

329 DPH DPH-02027-022 4003482 III  Year  Pharmacology II  No Change

330 DPH DPH-00991-022 4003621 III  Year  Pharmacology II  No Change

331 DPH DPH-00371-022 4003856 III  Year  Pharmacology II  No Change

332 DPH DPH/C-2669-56/022 4004194 III  Year  Pharmacology II  No Change

333 DPH DPH-01486-022 4004315 III  Year  Pharmacology II  No Change

334 DPH DPH-00592-022 4004345 III  Year  Pharmacology II  No Change

335 DPH DPH-00225-022 4004679 III  Year  Pharmacology II  No Change

336 DPH DPH-00146-022 4004726 III  Year  Pharmacology II  No Change

337 DPH DPH-01833-022 4004887 III  Year  Pharmacology II  No Change

338 DPH DPH-00713-021 4105282 III  Year  Pharmacology II  No Change

339 DPH DPH-01861-021 4105526 III  Year  Pharmacology II  No Change

340 DPH DPH-01901-021 4105889 III  Year  Pharmacology II  No Change

341 DPH DPH-01996-022 4002845 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

342 DPH DPH-02020-022 4002871 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

343 DPH DPH-00810-022 4002895 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

344 DPH DPH-00910-022 4002975 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

345 DPH DPH-01676-022 4003011 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

346 DPH DPH/CM-5277-73/022 4003078 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

347 DPH DPH-01918-022 4003089 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

348 DPH DPH-00773-022 4003091 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

349 DPH DPH-00783-022 4003100 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

350 DPH DPH/CM-2935-67/022 4003107 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change



351 DPH DPH-01605-022 4003197 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

352 DPH DPH-01721-022 4003240 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

353 DPH DPH-01374-022 4003282 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

354 DPH DPH-01097-022 4003303 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

355 DPH DPH-01122-022 4003329 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

356 DPH DPH-00709-022 4003426 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

357 DPH DPH/CM-2379-65/022 4003444 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

358 DPH DPH-01018-022 4003463 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

359 DPH DPH-01029-022 4003483 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

360 DPH DPH-01497-022 4003496 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

361 DPH DPH-01917-022 4003517 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

362 DPH DPH-01554-022 4003569 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

363 DPH DPH-01574-022 4003587 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

364 DPH DPH-01626-022 4003645 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

365 DPH DPH-01630-022 4003650 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

366 DPH DPH-00410-022 4004094 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

367 DPH DPH-00409-022 4004282 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

368 DPH DPH-01486-022 4004315 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

369 DPH DPH-00576-022 4004326 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

370 DPH DPH-00585-022 4004336 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

371 DPH DPH-00591-022 4004344 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

372 DPH DPH-00592-022 4004345 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

373 DPH DPH-00603-022 4004358 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

374 DPH DPH-00644-022 4004410 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

375 DPH DPH-00653-022 4004420 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

376 DPH DPH-00663-022 4004435 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

377 DPH DPH-01955-022 4004633 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

378 DPH DPH-01037-022 4004700 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

379 DPH DPH-00146-022 4004726 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

380 DPH DPH-01876-022 4004849 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

381 DPH DPH-01226-022 4004868 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

382 DPH DPH-01227-022 4004870 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

383 DPH DPH-01833-022 4004887 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

384 DPH DPH-00765-021 4104902 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

385 DPH DPH-00767-021 4104904 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

386 DPH DPH-00790-021 4104932 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

387 DPH DPH-00848-021 4104949 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

388 DPH DPH-01675-021 4105108 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

389 DPH DPH-01691-021 4105125 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

390 DPH DPH-00816-021 4105184 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

391 DPH DPH-01235-021 4105293 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

392 DPH DPH-01255-021 4105310 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

393 DPH DPH-00925-021 4105364 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change



394 DPH DPH-00560-021 4105452 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

395 DPH DPH-01387-021 4105575 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

396 DPH DPH/CM-1412-68/021 4105827 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

397 DPH DPH-01901-021 4105889 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

398 DPH DPH-01902-021 4105890 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

399 DPH DPH-01527-021 4105915 III  Year  Pharmacotherapeutics II No Change

400 DPH DPH-01500-020 4104944 III  Year
 Social Pharmacy & Pharmaceutical 

Jurisprudence 
No Change

401 DPH DPH-01520-020 4104964 III  Year
 Social Pharmacy & Pharmaceutical 

Jurisprudence 
No Change

402 DPH DPH-01091-020 4105024 III  Year
 Social Pharmacy & Pharmaceutical 

Jurisprudence 
No Change

403 DPH DPH-01145-019 4105637 III  Year
 Social Pharmacy & Pharmaceutical 

Jurisprudence 
No Change

404
DPH (Special 

Course)
DPH/CM-2546-74/020 34100020 III  Year

 Social Pharmacy & Pharmaceutical 

Jurisprudence 
No Change

405 DPH DPH-00242-019 4105952 III  Year
 Social Pharmacy & Pharmaceutical 

Jurisprudence  
No Change


